PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011 – AGM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM,  torna público os
GABARITOS das provas realizadas em 11/09/2011 do Concurso Público, nos termos do Edital 001/2011 – AGM.

A CAIP/USCS disponibilizará no site www.guaruja.sp.gov.br, as questões da prova na data da publicação dos gabaritos até o
encerramento do prazo de recurso em relação às questões formuladas. O candidato poderá acessar as questões da respectiva prova
mediante identificação pelo seu número de inscrição e CPF.

001 - ADVOGADO

01 = (D) - 02 = (B) - 03 = (A) - 04 = (C) - 05 = (C)
06 = (A) - 07 = (D) - 08 = (D) - 09 = (B) - 10 = (C)
11 = (D) - 12 = (A) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (B)
16 = (C) - 17 = (A) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (D)
21 = (C) - 22 = (B) - 23 = (A) - 24 = (B) - 25 = (D)
26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (D) - 29 = (C) - 30 = (A)
31 = (B) - 32 = (B) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (A)
36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (C) - 39 = (D) - 40 = (C)
41 = (C) - 42 = (B) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (D)
46 = (C) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (D) - 50 = (B)

002 - OFICIAL SINDICANTE E DE PROCESSO ADM. DISCIPLINAR

01 = (B) - 02 = (B) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)
06 = (C) - 07 = (D) - 08 = (B) - 09 = (B) - 10 = (A)
11 = (C) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (A) - 15 = (B)
16 = (C) - 17 = (C) - 18 = (A) - 19 = (D) - 20 = (D)
21 = (X) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (A) - 25 = (B)
26 = (A) - 27 = (C) - 28 = (D) - 29 = (C) - 30 = (B)
31 = (C) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (A)
36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (D) - 39 = (C) - 40 = (C)
41 = (B) - 42 = (A) - 43 = (D) - 44 = (C) - 45 = (D)
46 = (B) - 47 = (C) - 48 = (A) - 49 = (C) - 50 = (A)

Guarujá, 17 de setembro de 2011.

Gustavo Guerra Lopes dos Santos
Presidente da Comissão do Concurso Público